



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 050 273  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAMMERFEST ENERGI HOLDING AS  
Forretningsadresse: Rossmollgata 50  
9601 HAMMERFEST

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudrun Rollefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Driftsresultat</b>			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-331 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-331 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>331 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>331 000</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>331 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>331 000</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	239 811 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 020 000	
Investeringer i aksjer og andeler	4	16 021 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>256 852 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>256 852 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>256 852 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000 000	
Overkurs	11, 12	157 183 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>257 183 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-331 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-331 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>256 852 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>256 852 000</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Kraftsalg		33 531 000	
Nettinntekter	14	98 335 000	
Andre driftsinntekter		50 468 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 334 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 137 000	
Lønnskostnad	7, 13	34 275 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	25 323 000	
Annen driftskostnad	5, 7	40 799 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>170 534 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 800 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 987 000	
Annen finansinntekt		3 437 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 424 000</b>	
Annen finanskostnad		3 544 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 544 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>2 880 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 680 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 824 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 856 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 856 000</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-17 000	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 873 000</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kraftstasjon	2	36 098 000	
Maskiner og anlegg	2	188 532 000	
Tomt, fast eiendom og nett	2	329 698 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>554 328 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	0	
Lån til foretak i samme konsern	10	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	6 368 000	
Investeringer i aksjer og andeler	4	17 058 000	
Obligasjoner	13	3 227 000	
Pensjonsmidler	13	3 991 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 644 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>584 972 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	6 209 000	
<b>Sum varer</b>		<b>6 209 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	25 862 000	
Andre fordringer	10	39 666 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 528 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	34 750 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 750 000</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		106 487 000	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>691 459 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000 000	
Overkurs	11	157 183 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>257 183 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	158 990 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>158 990 000</b>	
Minoritetsinteresser	11	11 251 000	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>427 424 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13		
Utsatt skatt	8	11 133 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 133 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		3 540 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 540 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 673 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	175 101 000	
Leverandørgjeld	10	18 791 000	
Betalbar skatt	8	426 000	
Skyldige offentlige avgifter	6	2 740 000	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utbytte	11	0	
Annen kortsiktig gjeld	10	52 304 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>249 362 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>264 035 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>691 459 000</b>	<b>0</b>



## Årsberetning 2020

Hammerfest Energi Holding AS

### Virksomheten

Hammerfest Energi Holding AS ble etablert i 2020 som følge av kravet om selskapsmessig skille mellom nettvirksomhet og annen kommersiell virksomhet. Hammerfest Energi AS, det tidligere morselskapet, driver med kraftproduksjon, og det nye regelverket tilsa at et kraftselskap ikke kan eie et nettselskap. Det ble derfor etablert et nytt holdingselskap, Hammerfest Energi Holding AS, som kun leverer fellestjenester til datterselskapene, samt har 100% eierskap i datterselskapene. Hammerfest Energi AS ble dermed datter av holdingselskapet og fortsetter å eie to kraftstasjoner og 70% av Porsa Kraftlag.

De tidligere eierne i Hammerfest Energi AS, eier nå Hammerfest Energi Holding AS med samme andeler som før. Selskapet eies av Hammerfest og Hasvik kommuner med henholdsvis 90 % og 10 %. Selskapets forretningskontor ligger i Hammerfest kommune.

Konsernet Hammerfest Energi Holding består av morselskapet Hammerfest Energi Holding AS (HEH) og datterselskapene Hammerfest Energi Nett AS (HEN), Hammerfest Energi Varme AS (HEV), Hammerfest Energi Kraftomsetning AS (HEK), Hammerfest Energi Bredbånd AS (HEB), Hammerfest Energi AS (HE) Porsa Kraftlag AS, 70% (PK). Hammerfest Energi Produksjon AS (HEP) ble avviklet i 2020.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Dette gjelder selskapene Hammerfest Næringsinvest AS, Barents Industriteknikk AS og Nordfiber AS.

### Litt historie

Virksomheten i Hammerfest Energi startet i 1891 som det første kommunale elektrisitetsverket i Nord-Europa som produserte vannkraft til gatelys og alminnelig husholdning. I 1957 ble selskapet interkommunalt med Hammerfest og den gang Kvalsund og Sørøysund kommuner. Disse kommunene er nå en del av Hammerfest kommune.

Fra 1. januar 1975 ble Sørøy Kraftlag AL opptatt som del av Hammerfest Energi, og Hasvik kommune kom inn som eier i selskapet.

### Selskapets formål (fra vedtektene)

Selskapets virksomhet og formål er:

- Gjennom eierskap og innovasjon være med å utvikle kostnadseffektive energiløsninger.
- Forestå transport, produksjon og omsetning av energi, sikkert og effektivt.
- Drive annen virksomhet i naturlig tilknytning til selskapets kompetanse og kapasitet.
- Delta i andre selskaper.
- Ivareta eierens interesse ved å være samfunnsengasjert på forretningsmessig basis

Kommunene i forsyningsområdet har et samlet areal på 3.249 km<sup>2</sup>, og et innbyggertall på



12.453 pr. 01.01.2020. Egenproduksjon i konsernets kraftstasjoner 71 GWh i 2020. Antall nettleiekunder (aktive målepunkt) 8078. Levering til sluttbruker innenfor forsyningsområdet utgjorde 785 GWh.

## Styret

Selskapet har et styre på 8 medlemmer som også er styre for Hammerfest Energi Nett AS og Hammerfest Energi AS. Styrene har hatt følgende sammensetning fra juni 2020 til mai 2021:

Leif Vidar Olsen (styreleder), Berit Hågensen (nestleder), Erik Arnesen, Øystein Larsen, Eirihh Keuer, Rune Mikalsen, Andreas Veum Gamst, Hanne Linaker. Christine Bårdsen har vært fast møtende observatør.

## Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger utsiktene for morselskapet og konsernet fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av året var ingen ansatte i HEH – overføring fra de andre datterselskapene skjedde 1. januar 2021, mens det totalt i konsernet var 65 ansatte.

Sykefraværet i konsernet var 5,3%, en klar nedgang fra året før (8,1%). Korttidsfraværet var 2,1% en svak nedgang fra året før (2,3%).

Konsernet er knyttet til bedriftshelsetjenesten Frisk i Nord. Konsernet har et godt utbygd velferdstilbud med mulighet for å holde seg i god fysisk form. Konsernet har helseforsikring for de ansatte. Alle bedriftene i konsernet er IA- bedrifter.

Det er rapportert fem hendelser de siste 12 månedene med mindre personskader. Ingen alvorlige hendelser med sykefravær er rapportert.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det gjennomføres en omfattende medarbeiderundersøkelse for hele konsernet annet hvert år, den siste ble gjennomført i 2020. Det gjennomføres også medarbeidersamtaler en gang i året. I konsernet er det et arbeidsmiljøutvalg med 2 representanter fra arbeidsgiver og 2 representanter fra arbeidstakerne/konsernets verneombud. I tillegg deltar rådgiver fra Frisk i Nord og HR-ansvarlig.

## Likestilling og diskriminering

Konsernets virksomhet er knyttet til et område der menn generelt i arbeidslivet er i sterk overvekt. Konsernet har i sin policy definert at mål om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Av konsernets 65 ansatte er det 11 kvinner (17%), mens 4 av ledergruppen på totalt 9 personer er kvinner, 44%. Av styrets 8 medlemmer er det 3 kvinner.



Konsernet har et avvikssystem som tidligere år har fanget opp en mobbesituasjon. Det er hittil ikke registrert avvik knyttet til diskriminering eller annen uakseptabel adferd basert på kjønn, men det betyr ikke at dette ikke kan eksistere. Konsernet er i ferd med å utarbeide en ny strategiplan for de neste 3 årene. Mål og tiltak for å fremme likestilling, hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold, vil bli tatt inn i planen.

## Miljø

Konsernet driver primært med produksjon og transport av elektrisk energi. Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover de inngrep som er nødvendig for å føre frem linje/kabelføringer til alle som trenger elektrisk energi i forsyningsområdet, samt nødvendige reguleringer til produksjonsanleggene. Datterselskapet HEV bidrar med reduksjon i bruken av fossil energi til bruk i oppvarming av bygg i Hammerfest. Norge har en utbygd produksjonskapasitet av elektrisk energi som i all hovedsak baseres på vannkraft og dermed fornybare ressurser. Avfall fra virksomheten kildesorteres.

## Egen forskning og utvikling

Konsernet driver ikke egen FoU-aktivitet. Nettselskapet deltar i FoU-prosjekter gjennom Nettalliansen AS.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

	Morselskapet	Konsernet		
Mill kroner	2020	2020	2019	2018
Omsetning	0	182,3	219	207
Driftsresultat	0	11,8	19,3	21,3
Årsoverskudd etter skatt (maj.andel)	-0,331	12,873	6,3	11,7
Omløpsmidler	0	106,5	79	119,5
Kortsiktig gjeld	0	249,4	80,2	103
Langsiktig gjeld	0	3,5	87,6	46,6
Egenkapital	256,8	427,4	420,5	414,2
Sum totalkapital	256,8	691,5	597,1	572,9

HEH ble etablert i desember 2020 og hadde i realiteten ingen virksomhet dette året. Konsernet i 2020 har en litt annen selskapsstruktur enn tidligere år, men har de samme virksomhetene.

Konsernet har en konsernkontoordning hvor alle selskapene inngår. Konsernet er i en investeringsperiode, og en trekkramme er etablert på 160 mill. kroner. Likviditeten er god. Konsernets samlede gjeld har økt som planlagt siste år som følge av investeringsaktiviteten. Gjeldsandelen for konsernet er på linje med andre i kraftbransjen.

Egenkapitalandelen er 62%, en nedgang fra 70,4% fra året før.

Styret mener at konsernets inntjening og finansielle stilling er god, og at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



## Finansiell risiko

*Markedsrisiko:* Konsernet er eksponert for svingninger i markedsprisene for kjøp og salg av kraft. I 2020 var ingen del av kraftproduksjon prissikret, slik at det kraftige fallet i kraftprisen ga stor inntektsnedgang.

*Renterisiko:* Konsernet konsernkonto er basert på 3 måneders NIBOR. Med dagens gjeldssituasjon vil økt rentenivå gi økte kostnader.

*Regulatorisk/politisk risiko:* Konsernets inntektsramme for monopolområdet fastsettes av NVE. Selskapet er eksponert for endringer i dette reguleringsregimet. Dette inkluderer også kostnader til KILE, ikke levert energi. Tiltak i nettet må blant annet prioriteres ut fra økonomisk risiko ved feil og avbrudd.

*Likviditetsrisiko:* Konsernet økte trekkrammen i 2020 som følge av stor investeringsaktivitet og redusert overskudd (lav kraftpris). Likviditeten i selskapet og konsernet er nå tilfredsstillende. Trekkrammen er kortsiktig og kan innebære en risiko ved refinansiering. Det planlegges en mer langsiktig finansieringsløsning i 2021.

*Kredittrisiko:* Store deler av salget til sluttbruker faktureres på etterskudd etter avregningsperioden, men risikoen for at kundene ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser anses likevel som lav. Vi har faste rutiner for å stanse leveransen til sluttbruker ved manglende betaling. Selskapet er bevisst på kredittrisikoen.

## Fremtidig utvikling

Det er i ferd med å skje store endringer i energietterspørselen i retning av økt elektrifisering. Dette vil bety økt behov for overføring og distribusjon av strøm, i tillegg til at prisen på fornybar energi bør være relativt høy over tid og gi gode muligheter for utbygging av nye fornybare energiløsninger.

Dersom elektrifisering av Melkøya besluttes, vil Statnett bygge en ny 420 kV linje fra Skaidi til Hammerfest. Dette sikrer overføringskapasiteten til området.

Konsernet har et gammelt distribusjonsnett som krever reinvesteringer i årene framover. Økt elektrifisering vil dessuten kreve investeringer for økt effekt, spesielt i sentrumsnære områder.

Konkurransen i markedene for kraftomsetning og bredbånd er hard. Vi har likevel klart å øke kundemassen i begge markedene i 2020. I årene framover må vi ha større oppmerksomhet mot salg i disse markedene.

## Årets resultat og disponeringer

Årsresultatet for Hammerfest Energi Holding AS er på -331.000 kroner. Konsernresultatet for majoritetsandelen er på 12.873.000 kroner. Styret foreslår følgende disponering av resultatet i Hammerfest Energi AS:



<i>Avsatt til utbytte</i>	<i>0 kroner</i>
<i>Overført til annen egenkapital</i>	<i>-331.000 kroner</i>
<hr/>	
<i>Sum overføringer</i>	<i>-331.000 kroner</i>

Styret takker alle medarbeidere og deres organisasjoner for innsats og samarbeid i bedriften i 2020.

Hammerfest 21.05.2020

I styret for Hammerfest Energi Holding AS:

<hr/> Leif Vidar Olsen Styreleder	<hr/> Berit Hågensen nestleder	<hr/> Hanne Linaker styremedlem	<hr/> Erik Arnesen styremedlem
<hr/> Rune Mikalsen styremedlem	<hr/> Andreas Veum Gamst styremedlem	<hr/> Eirihn Keuer styremedlem	<hr/> Øystein Larsen Ansattevalgt styremedlem
<hr/> Gudrun B. Rollesfsen Adm. dir.			



## Hammerfest Energi Holding AS

### RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap		Konsern	
2020		Note	2020
0	Kraftsalg		33 531
0	Nettinntekter	14	98 335
0	Andre driftsinntekter		50 468
<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>182 335</b>
0	Varekostnad		70 137
0	Lønnskostnad	7, 13	34 275
0	Av- og nedskrivninger	2	25 323
0	Andre driftskostnader	5, 7	40 799
<b>0</b>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>170 534</b>
<b>0</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>11 801</b>
0	Finansinntekt		3 437
-331	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0
0	Finanskostnader		-3 544
0	Res.andel tilknyttet selskap		2 987
<b>-331</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>2 880</b>
<b>-331</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 681</b>
0	Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 824
<b>-331</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>12 856</b>
	Herav til minoritetsinteresser		-17
	<b>Årsresultat til majoritetsinteressene</b>		<b>12 873</b>
<b>Overføringer</b>			
-331	Overført til annen egenkapital		
0	Avsatt utbytte		
<b>-331</b>	<b>Sum overføringer</b>		

**Hammerfest Energi Holding AS**

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap		Konsern	
2020	EIENDELER	Note	2020
0	Utsatt skattefordel	8	0
<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>
0	Kraftstasjon	2	36 098
0	Tomt, fast eiendom og nett	2	329 698
0	Maskiner og anlegg	2	188 532
<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>554 328</b>
239 811	Investering i datterselskap	4	0
1 020	Investering i tilknyttet selskap	4	6 368
16 021	Investering i andre aksjer	4	17 058
0	Lån til foretak i samme konsern	10	0
0	Obligasjoner og andre fordringer	13	3 227
0	Pensjonsmidler		3 991
<b>256 852</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 645</b>
<b>256 852</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>584 973</b>
<b>0</b>	<b>Varer</b>	3	<b>6 209</b>
0	Kundefordringer	5	25 862
0	Andre fordringer	10	39 666
<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>65 527</b>
<b>0</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	6	<b>34 750</b>
<b>0</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>106 487</b>
<b>256 852</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>691 459</b>

**Hammerfest Energi Holding AS**

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap		Konsern	
2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020
100 000	Aksjekapital	11, 12	100 000
157 183	Overkursfond	11	157 183
<b>257 183</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>257 183</b>
-331	Annen egenkapital	11	158 990
<b>-331</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>158 990</b>
<b>0</b>	<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>11 251</b>
<b>256 852</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	11	<b>427 424</b>
0	Pensjonsforpliktelser	13	0
0	Utsatt skatt	8	11 133
<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 133</b>
0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0
0	Øvrig langsiktig gjeld		3 540
<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 540</b>
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	175 101
0	Leverandørgjeld	10	18 791
0	Betalbar skatt	8	426
0	Skyldige offentlige avgifter	6	2 740
0	Utbytte	11	0
0	Annen kortsiktig gjeld	10	52 304
<b>0</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>249 363</b>
<b>0</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>264 035</b>
<b>256 852</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>691 459</b>

Hammerfest, 21. mai 2021

Leif Vidar Olsen  
Styrets lederBerit Hågensen  
NestlederHanne Linaker  
StyremedlemErik Arnesen  
StyremedlemAndreas Veum Gamst  
StyremedlemEirihn Keuer  
StyremedlemRune Mikalsen  
StyremedlemØystein Larsen  
StyremedlemGudrun B. Rollesen  
Adm.dirrektør



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hammerfest Energi Holding AS og datterselskapene Hammerfest Energi AS, Hammerfest Energi Nett AS, Hammerfest Energi Varme AS, Hammerfest Energi Kraftomsetning AS, Hammerfest Energi Bredbånd AS og Hammerfest Energi Produksjon AS, samt datterdatterselskapet Porsa Kraftlag AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Det foreligger ikke sammenligningstall for konsernet i 2020, da Hammerfest Energi Holding AS ble stiftet 28.10.2020. Viser til avlagt 2019-regnskap for Hammerfest Energi AS-konsernet, for sammenligningstall. Resultatregnskap og noter er utarbeidet ut fra bevegelse i konsernet som helhet i 2020, og inkluderer perioden for stiftelse av nytt morselskap Hammerfest Energi Holding AS.

Kostpris på aksjer i datterselskap elimineres mot egenkapitalen i datterselskapene på oppkjøps-/ etableringstidspunktet etter oppkjøpsmetoden. Merverdier fordeles på de eiendelene som merverdien knytter seg til og avskrives over eiendelens antatte økonomiske levetid.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert. Det er i resultatandelen gjort fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Mer-/mindreinntekt vedrørende monopolvirksomhet

Monopolvirksomheten reguleres av Norges Vassdrags- og Energidirektorat (NVE). Inntektsrammen for selskapet fastsettes dels på grunnlag av selskapets egne kostnader og dels basert på en beregnet kostnadsnorm. Kostnadsnormen beregnes gjennom bruk av sammenlignende analyser. Ved fastsettelsen av selskapets inntektsrammer blir kostnadsnormen tillagt 60 prosent vekt, mens selskapets egne kostnader 2 år tilbake i tid tillegges 40 prosent vekt.

Dersom den faktiske inntekten overstiger inntektsrammene (merinntekt) skal denne merinntekten tilbakeføres kundene i sin helhet. Tilbakeføringen av merinntekt skjer ved reduksjon i nett-tariffene. Dersom den faktiske inntekten er lavere enn inntektsrammene (mindreinntekt) kan denne mindreinntekten kreves innbetalt fra kundene gjennom økning av de fremtidige overføringstariffene.

Mer-/mindreinntekt i regnskapsåret skal renteberegnes ved et gjennomsnitt av saldo 01.01 og 31.12 med en rente som årlig fastsettes av NVE. Rente knyttet til mer-/mindreinntekt er klassifisert som finanselement.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning hvor alle deltakerne (konsernet samlet) stiller solidarisk selvskyldnerkausjon, i sum pålydende MNOK 160 per 31.12.20. Ordningen innebærer at Hammerfest Energi AS (datterselskap) presenterer alt innstående bankinnskudd og trekkfasilitet som henholdsvis bank og gjeld. Datter- og søsterselskaper i konsernet presenterer netto innskudd og gjeld til konsernets ordning som konsernmellomværende mot Hammerfest Energi AS. Tilsvarende har dette selskapet netto konsernmellomværende mot øvrige selskaper tilsvarende selskapenes innstående i ordningen. Endring av prinsipp ble utført i 2019. I 2019 ble ordningen klassifisert som langsiktig gjeld. Ordningen reforhandles i 2021, og er i 2020-regnskapet klassifisert som kortsiktig gjeld, mens innskudd er klassifisert som omløpsmiddel.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Andre aksjer og kortsiktige plasseringer

Aksjer og andre investeringer er klassifisert på basis av investeringenes motiv. Finansielt motiverte investeringer er klassifisert som omløpsmidler, mens strategiske investeringer er klassifisert som anleggsmidler. Kortsiktige plasseringer, som inngår i en handelsportefølje, er vurdert til virkelig verdi. Disse er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. For aksjer som er klassifisert som anleggsmidler foretas nedskrivning til virkelig verdi i de tilfeller det er oppstått et betydelig verdifall som ikke er av forbigående art.

## Varige driftsmidler og anleggstilskudd

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Anleggstilskudd til investeringer fra det offentlige og fra private går til fradrag på aktiverte verdier. Anleggstilskuddet periodiseres dermed over investeringens økonomiske levetid i form av reduserte avskrivninger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytteført.

Konsernet har ett kraftverk som faller inn under gruppen for beregning av Naturressurs- og Grunnrenteskatt. Øvrige kraftverk faller utenfor slik beregning.

## Pensjoner

Selskapet har ytelsesplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerede ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

## Note 2 - Anleggsmidler, tilgang, avgang, avskrivninger

Hammerfest Energi Holding AS har ingen anleggsmidler.

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

(i 000 kr)	Transportmidler/ Inventar	Inventar EDB	Driftsentral	Kraft	Regionalnett	Fordelingsnett	Tariff-apparater	Bygg/ tomter	Anlegg under arbeid	Sum
Ann.kost pr. 01.01	55 930	120 610	3 328	96 423	397 483	377 402	28 186	94 001	72 474	1 225 837
Tilgang i året	6 733	39 347	612	577	42 372	7 199	226	162	0	117 249
Avgang i året	3 092	0	0	0	0	0	0	4 864	-16 776	-8 820
Ann.kost pr. 31.12	39 391	179 957	3 940	97 001	439 855	384 601	28 412	89 299	55 698	1 318 354
Akk. tilskudd pr. 1.1	0	200	0	0	250 992	73 561	0	0	5 074	329 827
Årets tilskudd	0	0	0	0	0	2 813	0	193	0	3 008
Akk. tilskudd pr. 31.12	0	0	0	0	250 992	76 374	0	193	5 074	332 633
Akk. avskr. pr. 01.01	21 959	67 431	2 997	56 931	71 567	141 429	4 610	41 933	0	408 877
Årets ord. avskr.	3 241	8 714	66	2 371	1 997	4 909	1 876	1 876	0	24 898
Årets nedskrivninger	0	423	0	0	0	0	0	0	0	425
Akk. avskr. avgang	3 092	0	0	0	0	0	0	0	0	3 092
Akk. avskr./nedskr. pr. 31.12	22 108	76 570	3 063	59 302	73 563	146 338	6 486	43 829	0	431 259
Bokført verdi pr. 31.12	17 484	103 387	877	37 699	115 808	141 889	22 027	45 275	55 698	554 328
Bokført verdi pr. 01.01	13 971	52 979	331	39 492	74 924	162 412	23 676	52 048	67 400	487 234
Økonomisk levetid	3-25 år	10 år	25-50 år	25-50 år	35 år	35 år	25-35 år	50 år	i.a	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

## Note 3 - Varebeholdning

### Hammerfest Energi AS - Konsern

Varebeholdningen som består av drifts- og verkstedsmateriell, er vurdert til lavest av virkelig verdi og anskaffelsesverdi. Beholdningen er nedskrevet for ukurans og utgjør netto 6 209 TNOK mot 6 304 TNok i 2019.

## Note 4 - Aksjer

### Hammerfest Energi Holding AS

(1 000 kr)	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi
<b>Datterselskaper:</b>			
Hammerfest Energi Nett AS	50 000	5 000	119 936
Par sa Kraftlag AS (datterdatter, eid av Hammerfest Energi AS)	600	420	420
Hammerfest Energi Varme AS	18 500	1 000	28 231
Hammerfest Energi Bredbånd AS	2 420	220	23 142
Hammerfest Energi Kraftomsetning AS	1 000	1 000	1 500
Hammerfest Energi AS	50 000	5 000	67 002
<b>Sum datterselskaper</b>			<b>240 231</b>
<b>Tilknyttede selskaper:</b>			
Hammerfest Næringsinvest AS	4 216	15 000	1 020
Barents Industriteknikk AS	360	4 200	-
<b>Sum tilknyttede selskaper</b>			<b>1 020</b>
<b>Øvrige langsiktige investeringer:</b>			
Pro Barents AS	8 886	252 971	3 214
Barentskonferansenfirdsen	225		50
North Energy ASA	119 047	35 880	80
Isbavlink AS	6 000	834	834
Finnmark Kraft AS	36 225	1 750 000	13 500
Nettalliansen AS	760	1	22
Verdikorreksjon av aksjer			-1 679
<b>Sum øvrige langsiktige investeringer</b>			<b>16 021</b>
<b>Sum investeringer i aksjer</b>			<b>257 272</b>

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Tillegg til aksjeposter som fremkommer over:

(1 000 kr)	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi
<b>Øvrige langsiktige investeringer:</b>			
Fokab AS	675	250	25
<b>Sum øvrige langsiktige investeringer:</b>			<b>25</b>

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

#### Tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Implementering av egenkapitalmetoden ble gjennomført for tilknyttede selskaper i 2006.

(1 000 kr)	Historisk kostpris	Bokført verdi egenkapitalmetoden	Årets andel resultat
<b>Tilknyttede selskaper:</b>			
Barents Industriteknikk AS*	0	-1,5	-9
Hammerfest Næringsinvest AS	1 020	5 548	2 767
Nordfiber AS	600	822	-82
<b>Sum tilknyttede selskaper</b>	<b>1 620</b>	<b>6 368</b>	<b>2 676</b>

\*Nedskrevet til 0 i 2020. Ifm. Verdikorreksjon i konsernregnskap er det innregnet totalt TNOK 2.987 i resultatandel TS.



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

## Note 5 - Kundefordringer

### Hammerfest Energi Holding AS

Selskapet har ingen konstaterte tap på fordringer. Avsetning for tap på krav pr 31.12.2020 er kr 0.

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Årets konstaterte tap på krav med fradrag av innbetaling på tidligere tap utgjør 390 tNOK. Avsetning for tap på krav pr 31.12.2019 er 621 tNOK.

## Note 6 - Bankinnskudd

### Hammerfest Energi Holding AS

Av bankinnskuddene er kr 0 sperret til fordel for skattetrekk pr 31.12.2020. Selskapet har etablert garantikonto som del av etablering av konsernkontoordning jf. note 10 og 16.

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Av bankinnskuddene er kr 0 sperret til fordel for skattetrekk pr 31.12.2020. Konsernet har etablert garantikonto som del av etablering av konsernkontoordning jf. note 10 og 16.

## Note 7 - Personalkostnad, antall ansatte, godtgjørelser

(1000 kr)

Hammerfest Energi Holding AS	Mor	Konsern	
Personalkostnader	2020	2020	2019
Lønn	-	40 824	38 894
Aktivisering egne arbeidere	-	-10 290	-8 133
Arbeidsgiveravgift	-	-	-
Pensjon	-	2 916	4 828
Andre ytelser	-	825	-873
Sum lønnskostnad	-	34 275	34 716
Gjennomsnittlig antall ansatte	0	62	65

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og honorarer*	1 171	88
Premie til pensjonsordning	38	-
Andre ytelser	10	-
Sum	1 219	88

\*Konsernets administrerende direktør er frem til 31.12.20 ansatt i datterselskapet Hammerfest Energi AS.

Konsernledelsen overføres til Hammerfest Energi Holding AS per 01.01.2021

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Hammerfest Energi Holding AS

Det er for HIEH AS ikke utbetalt honorar til revisor for 2020.

Revisjon:	0
Utarbeidelse konsern-/årsregnskap og likningspapir:	
Annen revisjonsrelatert bistand	
Annen konsulentbistand/-tjeneste	
Skatterådgivning	
Utlegg inkl. reisekostnader	
Sum	0

### Hammerfest Energi - konsern

Honorar til revisor utgjorde siste år tNOK 968 og fordeles slik:	
Revisjon:	382
Utarbeidelse konsern-/årsregnskap og likningspapir:	212
Annen revisjonsrelatert bistand	291
Annen konsulentbistand/-tjeneste	42
Skatterådgivning	0
Utlegg inkl. reisekostnader	41
Sum	968



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

**Note 8 - Skatt**

Hammerfest Energi Holding AS	Mørselskapet	Konsern	
Grunnlag betalbar skatt	2020	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-331	14 681	19 357
Permanente forskjeller	331	-4 140	-953
Endring i midlertidige forskjeller	0	-23 730	-14 694
<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>-13 190</b>	<b>3 709</b>
Mottatt konsernbidrag	0	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-243	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>-13 433</b>	<b>3 709</b>

Fordeling av skattekostnaden	2020	2020	2019
Betalbar skatt, alm. innt	0	670	3 856
Grunnrenteskatt	0	-244	6 577
Endring i utsatt skatt	0	1 398	208
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>1 824</b>	<b>10 641</b>

Betalbar skatt i balansen	2020	2020	2019
Betalbar skatt	0	670	3 856
Fordring på skatt som følge av midlertidig adgang i 2020	0	-244	0
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0	0
Grunnrenteskatt	0	0	6 577
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>426</b>	<b>10 433</b>

**Grunnrente- og naturressursskatt i konsernet**

Konsernet har et kraftverk som faller i gruppen for beregning av Naturressurs- og Grunnrenteskatt.

	2020	2020	2019
Grunnrenteskatt	0	0	6 577
Betalbar naturressursskatt	0	670	662
Naturressursskatt som samordnets for året	0	0	-662
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>670</b>	<b>6 577</b>

**Spesifikasjon av midlertidige forskjeller (MF)**

	Mør		Konsern		
	Endring	2020	2020	2019	Endring
Andre driftsmidler	0	0	118 484	110 555	-7 929
Varebeholdning	0	0	-343	-343	0
Fordringer	0	0	-621	-771	-150
Gevinst/tapskonto	0	0	2 240	119	-2 121
Inntektsført utbytte	0	0	0	0	0
Mer-/mindreinntekt	0	0	-11 506	-23 749	-12 243
Pensjoner	0	0	4 014	933	-3 081
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>112 268</b>	<b>86 743</b>	<b>-25 524</b>
Fremført Naturressursskatt	0	0	670	0	0
Underskudd til fremføring	0	0	-58 617	-46 535	0
<b>Grunnlag utsatt skatt (+) / skattefordel (-)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>53 651</b>	<b>40 208</b>	<b>-13 443</b>
<b>Netto bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 133</b>	<b>8 846</b>	<b>-2 287</b>



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

## Note 9 - Finansposter / Kortsiktige plasseringer

### Hammerfest Energi Holding AS

I 2020 har selskapet verken mottatt eller avgitt konsernbidrag fra/til datterselskaper.

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

### Hammerfest Energi Holding AS

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Andre fordringer	
	2020	
Lån til foretak i samme konsern	0	
Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern	0	
Kundefordringer	0	
<b>Sum</b>	<b>0</b>	

Selskapene inngår i konsernets konsernkontoordning hvor alle deltakerne (konsernet samlet) stiller solidarisk selvskyldnerkaosjon, i sum pålydende MNOK 160 per 31.12.20. (Morselskapet er ikke inkludert i ordningen for i 2021)  
Det vises til note 16 for ytterligere spesifisering av konsernkontoordningen og mellomværender i konsernet knyttet til innskudd/trekk.

	Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Leverandørgjeld	0	19
Kortsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>19</b>

## Note 11 - Egenkapital

### Hammerfest Energi Holding AS

(tall i 1 000 kr)

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 28.10.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>157 183</b>	<b>0</b>	<b>257 183</b>
Årets resultat			-331	-331
Avsatt utbytte				0
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>100 000</b>	<b>157 183</b>	<b>-331</b>	<b>256 852</b>

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

(tall i 1 000 kr)

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritesint.	Sum egenkapital
<b>Egenkapital konsern 01.01.</b>	<b>100 000</b>	<b>88 611</b>	<b>217 599</b>	<b>11 267</b>	<b>417 478</b>
Omorganisering ved stiftelse HEH		68 572	-68 572		
Årets resultat			12 873	-17	12 856
Eliminering utbytte til minoritet					
Tilbakebetaling kapital TS			-2 910		
Avsatt utbytte morselskap					
Elimineringsdifferanse - konsolidering					
<b>Egenkapital konsern 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>157 183</b>	<b>158 990</b>	<b>11 250</b>	<b>427 424</b>

I forbindelse med omorganiseringen er det nytt morselskap i konsernet fra 2020. Konsernets egenkapital er ikke påvirket av dette, bortsett fra en forskyvning av egenkapital fra annen egenkapital til overkurs.

## Note 12 - Eiere

### Hammerfest Energi Holding AS

Eier	Andel
Hammerfest kommune	90 %
Hasvik kommune	10 %
<b>SUM</b>	<b>100 %</b>

Aksjekapitalen består av 100 000 aksjer à kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

**Note 13 - Pensjonsforpliktelser/-midler**

Selskapene i konsernet har en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse. Netto pensjonskostnad klassifiseres i sin helhet som lønnskostnad i resultatregnskapet, og omfatter periodens pensjonsopptjening (beregnet inklusiv fremtid lønnsvekst) og rentekostnader på forpliktelsen fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene. Netto pensjonsforpliktelse eller -midler er ført opp i balansen.

<b>Økonomiske forutsetninger:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årlig avkastning	2,40 %	3,80 %
Diskonteringsrente	1,50 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,00 %	2,25 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	1,75 %	2,00 %
Forventet pensjonsregulering	0,99 %	1,24 %

  

<b>Hammerfest Energi Holding AS - Konsern</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Pensjonskostnader:</b>		
Årets opptjening	2 587	2 832
Rentekostnad	2 555	2 933
Forventet avkastning	-3 802	-3 922
Administrasjonskostnad	357	378
Resultatført estimatendring/ -avvik	190	1 776
<b>Samlet kostnad aktuariemessig</b>	<b>1 887</b>	<b>3 996</b>
Trukket ansatte	0	-207
Egenkapitalinnskudd	0	0
Tilskudd sikringsordning mv.	0	0
Periodisering mellom år	0	0
<b>Samlet regnskapsmessig kostnad</b>	<b>1 887</b>	<b>3 789</b>

  

<b>Pensjonsforpliktelse:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Brutto påløpt forpliktelse	120 342	110 352
Pensjonsmidler	103 735	99 876
Ikke resultatført estimatendring/-avvik	-20 598	-11 934
<b>Netto pensjonsforpliktelse(+)/-midler(-)</b>	<b>-3 991</b>	<b>-1 458</b>



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

## Note 14 Mer- og mindreinntekter monopol

### Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Med grunnlag i gjeldende forskrifter for fastsettelse av inntektsrammen er det beregnet følgende mer- og mindreinntekt. Merinntekt skal tilbakeføres kundene, mens mindreinntekt kan hentes inn fra kundene. Tilbakeføring skal skje ved en justering av tariffen eller ved kontant tilbakeføring.

#### Segmentinformasjon om monopolvirksomheten

Årets merinntekt fremkommer som følger:

Resultat	Regional	Distribusjon	2020	2019
Driftsinntekter	52 914	71 496	124 410	97 914
Merinntekt (-)	1 831	10 604	12 435	(4 962)
Driftskostnader	44 163	81 212	125 375	87 434
<b>Driftsresultat</b>	<b>10 582</b>	<b>888</b>	<b>11 470</b>	<b>5 518</b>

#### Mer-/Mindreinntekt

Faktisk inntekt	52 860	69 662	122 522	97 740
KILE	497	3 607	4 104	3 075
Kostnader overliggende nett	32 335	30 744	63 079	22 780
Eiendomsskatt	2 181	1 394	3 575	3 720
Godkjente FoU kostnader	-	-	-	20
Innbetalte Ellub-gebyrer	-	481	481	-
Avvik avskrivn og avk. På avvik avkasta. grl.	2 278	2 761	5 039	(1 165)
Inntektsramme	18 394	48 493	66 887	70 498
<b>Beregnet mer(-)/mindreinntekt(+)</b>	<b>1 831</b>	<b>10 604</b>	<b>12 435</b>	<b>-4 962</b>

#### Årets bevegelser i mer-/mindreinntekt

Mer (+)/mindre (-) inntekt inkl. renter pr. 01.01	-2732	26 497	23 765	18 237
Årets mer (+)/mindre (-) inntekt	-1831	-10 604	-12 435	4 962
Årets avsetning renter på mindreinntekt	-36	222	186	550
<b>Mer (+)/mindre (-) inntekt inkl. renter pr. 31.12</b>	<b>(4 599)</b>	<b>16 115</b>	<b>11 516</b>	<b>23 749</b>

#### Balanse- avkastningsgrunnlag

Sum driftsmidler etter fordeling pr 01.01	76 358	191 493	267 851	238 568
Sum driftsmidler etter fordeling per 31.12.	122 627	191 759	314 386	267 851
Gjennomsnittlig driftsmidler	99 493	191 626	291 119	253 210
1% påslag nettkapital	992	1 916	2 908	2 532
<b>Avkastningsgrunnlag</b>	<b>100 201</b>	<b>193 542</b>	<b>293 743</b>	<b>255 741</b>
<b>Avkastning</b>	<b>10,56 %</b>	<b>0,46 %</b>	<b>3,90 %</b>	<b>2,13 %</b>

((driftsres. \*100)/avkastningsgrl.)

## Note 15 Hammerfest Energi Holding - Konsern - Nøkkeltall

	2020
Egenkapitalrentabilitet	3,5 %
Totalkapitalrentabilitet	2,0 %
Egenkapitalprosent	61,8 %
Likviditetsgrad I*	1,4
Arbeidskapital (OM-KG) (tkr)*	32 225
Antall ansatte pr. 31.12	61
Driftsinntekter (tkr)	182 335
Årsresultat (tkr)	12 873

\*Inkluderer ikke gjeld i konsernkontoordningen

## Note 16 Gjeld til kredittinstitusjoner

Hammerfest Energi Holding AS (1000 kr)	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-	-	-	83 767
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-	-	175 101	-

Per 31.12.20 har konsernet brutto MNOK 175,1 i gjeld og MNOK 34,7 i innskudd i konsernkontoordningen. Netto skyldig MNOK 140,4.

Fra og med 2018 har selskapet etablert konsernkontoordning hvor alle deltakerne (konsernet samlet) stiller solidarisk selvskyldnerkausjon, i sum pålydende MNOK 160 per 31.12.20.

Gjeldens løpetid er 12 måneder med aktiv rulling per 30.06. Gjelden er i årsregnskapet dermed klassifisert som kortsiktig.

I sammenligningstallene (Hammerfest Energi AS' regnskap for 2019) er denne gjelden klassifisert som langsiktig. Endring i klassifisering påvirker ikke øvrige forhold i regnskapet.

## Note 17 Hendelser etter balansedato/Covid-19

Selskapene i Hammerfest Energi-konsernet er i liten grad påvirket av Covid-19 i 2020. En begrenset påvirkning har skjedd på to områder;



Hammerfest Energi Holding AS / Hammerfest Energi Holding AS - Konsern

Noter 2020

- Midlertidig stopp i direkte kunderettede aktiviteter og dermed noe reduserte/utsatte inntekter som følge av dette.
- Noe økte kostnader som følge av tilrettelegging for hjemmekontor og økt innkjøp av hygienemateriell.



Morselskap	Kontantstrømanalyse	Konsern	
2020		2020	2019
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-331	Resultat før skattekostnad	14 681	19 357
0	Periodens betalte skatter	-10 433	-5 706
0	Ordinære avskrivninger	25 323	27 433
0	Nedskrivning av varige driftsmidler	0	6 400
0	Tilbakeføring resultatandel TS	-2 987	228
331	Nedskrivning av aksjer og andeler	0	0
0	Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-1 075	0
0	Endring i varelager	95	-43
0	Endring i kundefordringer	6 755	4 637
0	Endring i leverandørgjeld	1 124	-19 625
0	Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-1 887	-1 950
0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 230	27 086
<b>0</b>	<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 366</b>	<b>57 817</b>
	<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 058	0
0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-97 465	-97 380
0	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
0	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-1 013	-1 510
0	+ Innbetalinger på lånefordring		
0	- Utbetalinger lån i konsernkontoordning (til døtre)	0	0
<b>0</b>	<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-88 420</b>	<b>-98 890</b>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
0	+ Netto innbetalinger ved opptak av ny gjeld (konsernkonto)	91 334	39 175
0 *	+ <i>Effekt av konsernkontoordningen *</i>		
0	- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-269	-269
0	- Utbetaling av utbytte	-5 375	-3 000
<b>0</b>	<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>85 690</b>	<b>35 906</b>
<b>0</b>	<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>15 636</b>	<b>-5 168</b>
0	+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	19 114	24 281
<b>0 *</b>	<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>34 750</b>	<b>19 114</b>
	<b>Kontantbeholdning består av:</b>		
0	Bankinnskudd konsernkonto (toppkonto)	34 688	19 043
0	Øvrig bankinnskudd	62	71

(NRS - Indirekte modell)



## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Keuer, Eirihn	BANKID_MOBILE	2021-05-27 09:42
Mikalsen, Rune	BANKID_MOBILE	2021-05-26 15:26
Hågensen, Berit	BANKID_MOBILE	2021-05-26 22:11
Larsen, Øystein	BANKID_MOBILE	2021-05-27 10:02
Olsen, Leif Vidar	BANKID	2021-05-26 16:39
Rollefsen, Gudrun Botnen	BANKID_MOBILE	2021-05-26 15:05
Arnesen, Erik	BANKID	2021-05-26 14:46
Linaker, Hanne	BANKID_MOBILE	2021-05-27 08:54
Gamst, Andreas Veum	BANKID_MOBILE	2021-05-28 10:19

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Hammerfest Energi Holding AS
